Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8

8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Михайловский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район, с

ело Михайловка, ул. Школьная,8

8(347) 4325541

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 январь 2019 йыл
№ 28/1
28 января 2019 года
Об отмене постановления главы администрации сельского поселения № 6 от 03.03.2015г. «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
В соответствии с ч. 3 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
                                                        постановляю:
1. Постановление главы администрации сельского поселения № 6 от 03.03.2015г.  «Об утверждении Положения и состава Единой комиссии по осуществлению закупок для  нужд администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан считать утратившим силу.

2. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан (подрядчиков, исполнителей).

3.Утвердить Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.
4. Ознакомить членов единой комиссии с настоящим приказом под роспись.
Подписи членов единой комиссии – с приказом ознакомлены:
Петрова А.С. - управляющий делами администрации
сельского поселения Михайловский сельсовет;
Гордеева А.А. – специалист 1 категории администрации

сельского поселения Михайловский сельсовет,

секретарь комиссии;

Мустафина Е.В. – специалист 1 категории  администрации

сельского поселения Михайловский сельсовет;

Родионова Л.В. – специалист по работе с молодежью;

Глава сельского поселения
С.А.Никитин
_1239514419.doc
[image: image1.png]